
 

 

UCHWAŁA NR X/66/2015 

RADY POWIATU W SOCHACZEWIE 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych  

mających siedzibę na terenie Powiatu Sochaczewskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na terenie Powiatu 

Sochaczewskiego, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sochaczewie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/136/2009 Rady Powiatu w Sochaczewie z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na terenie Powiatu Sochaczewskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 96,  

poz. 2681 i Nr 124, poz. 3649, z 2010 r. Nr 193, poz. 5297). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Sochaczewie: 

Andrzej Kierzkowski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 października 2015 r.

Poz. 8080



Załącznik do Uchwały Nr X/66/2015 

Rady Powiatu w Sochaczewie 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8080


		2015-10-08T12:09:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




